

	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	134,17	14,09
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	134,00	5,63
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	60,00	3,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	8,20	0,41
7	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluisti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			138,74 118,78
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	57,66	3,46
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	3 166,67	17,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,17	2,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,20	0,12
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			50,72 40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	45,00	9,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	15,72	1,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,55	0,26
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			196,41 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	83,95	90,79
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,62	44,15
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	34,50	7,11
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,50	3,55
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	64,67	13,32
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	64,67	13,32
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,65	6,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
10	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			236,18 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	80,50	86,22
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	91,25	46,54
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	34,50	8,80
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	36,83	18,78
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	92,08	23,48
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	91,25	23,27
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,50	8,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	8,20	0,12
11	CD55B	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea peste 4 m, zidarie ordinara	m3			747,89 208,73
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0000	57,66	172,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6200	57,66	35,75
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	465,00	418,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	2,80	8,40
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	650,00	45,50
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	650,00	65,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 166,67	1,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3000	0,00	0,00
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,65 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
13	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			118,29 98,02